Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 556/2023 DE 20 DE SETEMBRO DÊ 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

GONSIDERANDO a comunicação da cÏcEEN, de 1g de setembro de 2023;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 441 12023;

CONSIDERANDO a determinaçäo da Presidente, baixam as seguintes
determinaçÕes:

Art.1o Designar a conselheira Sueli Ribeiro de Magalhães para elaborar
parecer referente Processo Eleitoral da Comissäo de Ética Clínica Médica Säo Vicente de

Paula - Francisco Beltrão/PR, com prczo até 03 de outubro de 2023.

Art.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 20 de setembro de 2023

EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80240-530
Administrativo: (411 3301-8400 I Atendimento: (41) 3301-8400 I corenor.sov.br